15.09.2025, ФГБУ "Национальный медицинский
исследовательский центр им. В.А. Алмазова"
Минздрава России

33

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: Е. А. Бичун
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Харитонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Гоголева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бичун
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бондарева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Зуева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Романова
(И.О. Фамилия)

О. И. Самошкина
(И.О. Фамилия)

Л. М. Соловьева
(И.О. Фамилия)

А. С. Татаринов
(И.О. Фамилия)

Д. В. Токарева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Харитонова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шмонин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Яценко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ардашева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Аршинова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бикбулатов Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Борисенков Федор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Вараксина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Васильков Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Джуматаева Неллия Талгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Долгорукая Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Еремеева Диана Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ершова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Жукова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Заболотских Ян Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Захарова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Каледа Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Карабанова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кимель Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кириллова Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Крамник Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Назимок Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ольшевская Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Омарова Лейла Джамалудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Осипенко Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

2

Плищенко Игорь Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Пузырева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Рахманова Озода Шухратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Решетова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Сажина Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Толочко Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Тюрин Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ширяев Александр Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Яблокова Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Помендюкова Арина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Раджабов Темирбек Саидбекович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель Е. А. Бичун
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Гоголева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Харитонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. А. Бичун
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Бондарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Зуева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Романова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Самошкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Соловьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Татаринов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Токарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Харитонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Шмонин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Яценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3